
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha
IČ: 00231312_________________________________

Objednávka č. VZMC250077 - Výměna elektroinstalace v bytě č.17, R...
Datum objednávky: 21.5.2025

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 14 Karel Bubeníček
Bratří Venclíků 1073/8 Pětidomí 177/3
19800 Praha
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312

160 00 Praha
01767798,

Příj© ÍTICG {Adresa pro zastání úč. dokladu) Určeno pro

Správa majetku Praha 14, a.s.
Metujská 907
198 00 Praha 9

1134, 1135

Předmět objednávky: Výměna elektroinstalace v byté^^J Ronešova 1134

Objednáváme u Vás výměnu elektroinstalace Ronešova 1134

Přílohy
CN - Výměna elektroinstalace v^^^^^HRonešova 1134.pdf

Předpokládaná cena Termín dodání
170 584,00 KČ bez DPH 31.8.2025

Splatnost
neuvedeno

Vystavil (kontaktní osoba)

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem

Jméno a příjmení Dne Razítko a podpis

Karel Bubeníček 22.5.2025 AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky. 

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e- 
mailovou adresu faktury@spravamajl4.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail:

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému 
provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv 
na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ 
TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Dne: 11.6.2025
Strana 1 z 2 Zpracováno systémem Domsys 

www.domsys.cz



Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha
IČ: 00231312

Strana 2 z 2
Dne: 11.6.2025

Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



Nátfrh rozpočtu výměny elektroinstalace 
Ronešova 1134

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14 
zhotovitel: Karel Bubeníček, Nám. Dr. Holého 1054/13, Praha 8 IČO 01767798

49 95290211 OTO Čištění zametáním společných prostor v 
době výstavby, denní

m2 10,00000 16,00 160,00

48 952902110RC čištění budov zametáním v místnostech, 
chodbách, na schodišti a na půdě

m2 70,00000 16,00 1 120,00

demontáž svítidel vypínačů a zásuvek ks 40,00000 65,00 2 600,00

52 974051513RC Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, 
beton

m 80,00000 220,00 17 600,00

81 999281111RC Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 
pro opravy a údržbu dosavadních objektů 
včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,

t 1,00000 1 586,00 1 586,00

170 72831282900 Demontáž ventilátoru axiálního kus 2,00000 627,00 1 254,00

180 728614212RC Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru 
potrubního do kruhového potrubí, do 
průměru d 200 mm

kus 2,00000 392,00 784,00

186 429148051R ventilátor do koupelny připojení k potrubí 
pr. 100 mm; nastavitelný doběh; výkon 8
W; materiál plast; napájecí napětí 230 V;
50 Hz; průtok vzduchu 80 m3/h; teplota do 
40 °C; akustický tlak 26 dB (A);

kus 2,00000 2 352,00 4 704,00

291 210010311RC Montáž krabice plastové univerzální, 
kruhové, , , , bez zapojení

kus 38,00000 280,00 10 640,00

293 210111014RC Montáž zásuvky domovní zapuštěné 
včetně zapojení, , provedení 2x (2P+PE),

kus 27,00000 224,00 6 048,00

294 210112041RC Montáž vypínače a přepínače kloubového 
bez zapojení 1 a 2 pólového

kus 11,00000 336,00 3 696,00

295 210120401RC Montáž jističe vzduchového včetně 
zapojení, bez krytu, jednopólového do 25
A,

kus 17,00000 246,00 4 182,00

298 210192051 RC Montáž lišty pro svislý rozvod kus 5,00000 280,00 1 400,00

299 210200211RC Montáž svítidla žárovkového do bytových 
nebo společenských místností, stropní 
přisazené, s jedním světelným zdrojem

kus 6,00000 336,00 2 016,00

306 210800105RC Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, 
uloženého pod omítkou

m 130,00000 56,00 7 280,00

307 210800106RC Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, 
uloženého pod omítkou

m 150,00000 56,00 8 400,00

310 21QPPS500 Montáž rampa světelná se zrcadlem, 
zásuvkou a vypínačem - komplet dodávka

kus 1,00000 840,00 840,00

314 99821200000 Elektromontáže - drobný materiál % 350,00000 10,00 3 500,00

315 900 RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 20,00000 580,00 11 600,00



316 34111030R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení 
ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, 
betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE- 
kulatý jednodrát; počet a průřez žil 
3x1,5mm2; počet žil 3; teplota

m 140,00000 21,00 2 940,00

317 34111036R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení 
ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, 
betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE- 
kulatý jednodrát; počet a průřez žil 
3x2,5mm2; počet žil 3; teplota

m 160,00000 34,00 5 440,00

318 34111094R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení 
ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, 
betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE- 
kulatý jednodrát; počet a průřez žil 
5x2,5mm2; počet žil 5; teplota

m 10,00000 56,00 560,00

321 34535540R spínač kolébkový; jednopólový; řazení 1; 
10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní 
spínač

kus 5,00000 179,00 895,00

322 34535542R přepínač kolébkový, sériový; řazení 5; 
10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní 
spínač

kus 2,00000 213,00 426,00

přepínač kolébkový, sériový; řazení 6+6 
10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní 
spínač

kus 1,00000 230,00 230,00

přepínač kolébkový, sériový; řazení 6; 
10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní 
spínač

kus 3,00000 320,00 960,00

324 3455161 OR zásuvka jednonásobná s ochr.kolíkem; 
řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC

kus 15,00000 168,00 2 520,00

325 34551618R zásuvka kompletní,dvojnásobná s 
ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); 16A, 
250 VAC

kus 12,00000 202,00 2 424,00

330 34571441 OR krabice elektroinstalační provedení 
uzavřené; mat. PP, PE, světle šedá RAL 
7035; stupeň krytí IP 56 ; teplot.rozsah -5 
až 60 °C; rozměry-průměr,hloubka 
100x100x50 mm

kus 0,00000 84,00 0,00

331 3481821 OR svítidlo bytové 2 x kompaktní zářivka 9/11 
W; hlavní části svítidla dva výlisky z PC, 
ochranný kryt jez PMMA; napěťová 
soustava 230 V, 50 Hz; IP 20; patice G 23; 
použití: osvětlování obytných a

kus 0,00000 1 680,00 0,00

332 3482301888 Svítdlo bytové stropní žárovkové kus 6,00000 896,00 5 376,00

333 348360161R LED svítidlo interiérové na zavěšení, či 
přisazení ke stropu, kruhové; IP 44; 11 W; 
typ modulu světelný tok LED modulů 1470 
Im, spektrum 840; max.teplota okolí 45 °C; 
použití: kanceláře,

kus 0,00000 952,00 0,00

334 348360162R LED svítidlo interiérové na zavěšení, či 
přisazení ke stropu, kruhové; IP 44; 16 W; 
typ modulu světelný tok LED modulů 2010 
Im, spektrum 840; max.teplota okolí 45 °C; 
použití: kanceláře,

kus 0,00000 1 064,00 0,00

335 3483601666 Svítdlo bytové stěnové žárovkové kus 0,00000 896,00 0,00

336 34836022000 Svítidlo LED pro osvětlení kukchyňské 
linky, I 600 mm

kus 1,00000 2 464,00 2 464,00



338 35822003011 jistič modulární systém s instalací na lištu; 
jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólů
1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 
10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 3,00000 134,00 402,00

339 35822003012 jistič modulární systém s instalací na lištu; 
jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů
1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 
10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 12,00000 123,00 1 476,00

Třípólový jistič 16A kus 1,00000 320,00 320,00

340 358220PPS Rozvaděč bytový 380 V, vystrojený, Ixjistič 
25 A, D+M

kompl 1,00000 3 584,00 3 584,00

342 358890406R chránič proudový; typ AC; jmen.proud
40,00 A; počet pólů 4; jmen.reziduální 
proud 30 mA; IP 20; tepl.okolí -5 do + 40 
°C

kus 1,00000 1 400,00 1 400,00

REVIZE ELEKTRO kompl 1,00000 6 000,00 6 000,00

345 22229000777 Zásuvka 3xRJ45 UTP kat.6 pod omítku kus 0,00000 717,00 0,00

346 222290007RC Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku kus 1,00000 358,00 358,00

348 222730001RC Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová 
pod omítku

kus 1,00000 392,00 392,00

349 9982220000 Montáž sdělovací a zabezp. techniky - 
spojovací materiál

% 4,00000 2 240,00 8 960,00

351 371201301R kabel UTP pro RJ45 (drát) -1 m - metráž m 20,00000 90,00 1 800,00

352 371202013R zásuvka datová 2xRJ45, bílá, montáž do 
instalačních krabic

kus 1,00000 392,00 392,00

353 38226869R telefon domácí; vyhotovení nástěnné; 
vyzváněcí signál elektronický; bílá; počet 
tlačítek 9

kus 1,00000 1 680,00 1 680,00

354 979011211RC Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
nošením za prvé podlaží nad základním 
podlažím

t 1,00000 941,00 941,00

355 979011219RC Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
nošením příplatek zakaždé další podlaží 
nad prvním základním podlažím

t 1,00000 470,00 470,00

356 979081111R1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
do 1 km

t 1,00000 392,00 392,00

357 979081121R1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
příplatek za každý další 1 km

t 1,00000 20,00 20,00

358 979087312RC Vodorovné přemístění suti nošením k 
místu nakládky vodorovné přemístění 
vybouraných hmot nošením nebo 
přehozením, na vzdálenost 10 m

t 1,00000 392,00 392,00

359 979087391 RC Vodorovné přemístění suti nošením k 
místu nakládky příplatek za každých 
dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,

t 1,00000 188,00 188,00

360 979990001 RC Poplatek za skládku stavební suti t 1,00000 672,00 672,00

Výplň rých m 80,00000 140,00 11 200,00

Poplatek za skládku směsného odpadu t 0,20000 4 500,00 900,00

Mimostaveništní doprava soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

celkem bez DPH 170 584,00
celkem vč. 12% DPH 191 054,08


